
Ses geçirmez temperli lamine yalıtımlı cam cephe fabrika

Cam cepheler hakkında
Cam cephe olarak da adlandırılan cam duvar, cam kaplama, cephe camı, perde duvar camı vb. Cam duvar
sistemi, inşaat maliyetlerini azaltmak için bir binanın dış kaplamasıdır. Perde duvarı olarak cam
kullanıldığında, bir yandan doğal ışık, binaya derin bir şekilde girebilir. Öte yandan, hava ve su
infiltrasyonuna direnç gösterecek, rüzgârın neden olduğu sallantıyı ve binaya etkiyen sismik kuvvetleri
emecek, rüzgar yüklerine dayanabilecek yapısal cam cepheler tasarlanmıştır. Koşullu beton dış duvar ile
karşılaştırıldığında, cam cephe dış cam duvar yüzeyi için daha dayanıklıdır. Cam cepheye uygulanan
temperlenmiş lamine izolasyonun en önemli nedeni, enerji verimliliği ve yüksek güvenlik üzerindeki
etkisinden kaynaklanmaktadır.

Özelleştirilmiş boyut yapısal cam cephelerin özellikleri:
Cam boyutu: maksimum boyutu 3000 * 8000mm. Özelleştirilmiş boyutu kabul edilir.
Cam şekli: düz veya kavisli
Cam türü: açık temperli cam, renk temperli cam, Low E temperli cam, ultra net temperli cam, U şeklinde
cam, temperli lamine cam, serigrafi temperli cam, desenli cam vb.
Renk: açık, ultra net, mavi, yeşil, gri, bronz vb.
Yapısal tip: Yarı cam, yapısal cam, örümcek cam sistemi vb.

Görünmez perde duvar camı fiyat avantajı
1.Glass cepheler, ısıtma ve soğutma gibi birçok işlevi sağlar, ayrıca binanın enerji verimliliğini de arttırır.
2.Exterior cam duvar ayrıca mimari tasarımın bütünlüğünü korurken daha ilginç bir yüzey geometrisi
sağlar. Bu sayede bina daha çekici görünüyor.
3. geleneksel beton duvar ile karşılaştırıldığında, ağırlık üzerinde daha fazla ışık ve projeyi daha ekonomik
hale getirir.
4. Ses geçirmez, çevreyi daha sessiz hale getirir ve insanların daha iyi çalışmasını sağlar.

Cam cephe diğer ürünler:
Dış cephede temperlenmiş lamine yalıtımlı cam cephe, ayrıca SHENZHEN JIMY GLASS'dan çok farklı türde
perde duvar camları da alabilirsiniz. enerji tasarrufu yalıtımlı cam cephe, düşük demir temperli yalıtımlı
cam cephe, renkli U cam perde duvarYansıtıcı izolasyonlu cephe camı, güvenlik lamine cam perde duvar
vb.
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